deceret imperio impendatur neo obedientia seu ottam reverentia dontino"papae Pa-

Bcha!i prout exped!ret exhtbeatu)'; praesertun cmn mattt clericorum et praolatorum,
immo etiam retigtosoram tua nimiapatientia abutentes per ephoopatum Cameraoonsen!M

debitum iuramentum nondum praestiterint. Super quo plurimumammiramur, mirantur

et universi qui vident et audiunt. In quo liquido patet nobieque manifeste datur in-

telligi, quod oirca negotium domini papae Pasohalis ndeMtastua non sincere aegant''
vel moderatur. Quia vero super his omnibus cotidie nmmir&nnon eesatmiMet omnis

mora seu dilatio semper ad se trahit pMtoMtum,huius rei causa honorabHemouriae ai

nostrae prineipem E(ttoboIdum)*8tabulenM8 eeotestae abbatem. virnm disoretum et

prudentem, oum plena auotoritate noatrae legationis ad aniverautn Cameraoensemopi.

eoopatum tranamittimuaeumque tuae fideiet dilectioni attentius ootntHendantMa,monentes

Bnmtnop&teatque rogantes, quatinus in Otnmparte tui episcopatus, ~bicunqaetua ope

opus hahaent~, fideliter et viriliter oi assistas et ad promovenda imperii et domini30

papae negotia contra rebelles olerMosvel abbates seu attos praetatos tuum auxilium

diligenti opera studeas adhibere. A nostra enim maiestate in mandatis accepit, quod
nulli rebeUi c!enco vel monaeho in toto epîsoopatu tuo oculus oitts parcat vêt Hngaa,
sed in eius praeaentia et tua eM, quinondumiuravorunt domino papae PaMha!i, iurate

faoiat, nolentes autem ot contradicentes nostra iussione et auotoritate ab episcopatu M

Cameraoens! prorsus eliminet atque No!at.

De oaetero maxima daoitnar admirationo super nogotio dilecti et Me! nostri

G(oastch!nt)~ abbatis Sancti Gisbn!, qua videlicet oee<ts!onc,qua intentione mantttB

conseorationis a; imponero distuloris, praeBertim cum oum a nobie honoratom atque
invoatttttot et cum plenitudine honorie et gratine tibi et ecctesiae tuae remHNtX!oogno- M

veris et aeceperM, maxime cam nobis et imperio ipso fidelis haboatur et utilis ac

~36.b)vos .P. 0) Deiet~<.St-i). '') <<<!M<-?4. <'}et Val <<M. f) atque~4.

<)m catiitdea.S 1-3. '') pe~enenntSi. i) etitM~t. ptMttththhNS;pteittehteS 4.
t) <&«<.?t-3.

380. a) P. t. '') N. l, <t<Mm<tmMi"q<e)'«:)-<p«<Nichottut. 0) domilli 1. ~) Mgitt. 0) R. t; ?

et2: f)<S!<!<M~t.f: 9)Q.t;~<2.
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devons ttb: et M<<M;M CamemconM MtKper dobottt
invenifi, pntocipmtotttHMctm) in

o}M !;teMtuf& et hMëet~e a!c!m quad sit digMm ropudtô ineBs& v6mc:tet' cogn«-
aotunun. Mandamua itaque tuae M&titatt e<; monendo praecipuo rogamus, qafttonuB